
 
  

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINALISTŮ ROKU 2024 

18. ROČNÍK 

CELKEM PŘIHLÁŠENÝCH ČASOPISŮ: 285 

 

Základní škola I. stupeň 

1. Šakal – Církevní základní škola, Opava 

2. Duhovka - ZŠ Nižbor  

3. Kulišák - ZŠ T.G.M. a MŠ Poříčany 

4. Riegrováček - Základní škola Svitavy, Riegrova 4 

5. Školní noviny - ZŠ a MŠ Husinec-Řež 

6. Ámos - Základní škola Borová Lada 

7. Umpalumpa – Praha, ScioŠkola Dejvice 

8. Oskárek - České Budějovice, ZŠ O. Nedbala 

9. Hlásek Nadějkova - MŠ a ZŠ Nadějkov, okres Tábor 

10. Bodlinka – ZŠ Lomnice  

11. TASOVÁČEK - Základní škola a mateřská škola Tasov 

12. Ratajáček, Základní škola, Rataje 

13. LYSÁČEK - Lysá nad Labem 

14. Pružina - Speciální mateřská škola, základní škola a praktická škola, Pardubice 

15. Kouzelná škola, Základní škola, Ledčice 

 

Titulka 

1. Ámos - Základní škola Borová Lada 

Grafika: 

1. Školní noviny - ZŠ a MŠ, Husinec-Řež  

2. Riegrováček - Základní škola Svitavy, Riegrova 4 

Obsah: 

1. Oskárek - České Budějovice, ZŠ O. Nedbala 

 

Cena poroty 

 

1. Riegrováček - Základní škola Svitavy, Riegrova 4 

2. TASOVÁČEK - Základní škola a mateřská škola Tasov 

 

 

 

  



 
 

 

Základní škola I. a II. stupeň 

1. Skulinoviny - Lesní škola Skulina, Karlovy Vary 

2. Béda - ZŠ B. Smetany, Lanškroun 

3. SKŮL IS COOL - ZŠ Porubská 832, příspěvková organizace, Ostrava Poruba 

4. Žirafiny – ZŠ Šumperk 

5. 220 V aneb časopis plný napětí - Základní škola Jindřicha Matiegky Mělník p.o. 

6. Plánské novinky - ZŠ Planá nad Lužnicí 

7. BrVe Times - Základní škola Pardubice Br. Veverkových 

8. Kebule - ZŠ a MŠ, Dubné 

9. Patnáctka – ZŠ Plzeň 

10. Ámosův list - Základní škola a Mateřská škola Želešice, příspěvková organizace 

11. Jedenáctka – ZŠ Vašatova, Kladno 

12. Eminy noviny - ZŠ a MŠ Emy Destinnové, Praha 6 

13. Podlavičník - Základní škola Boženy Němcové Opava - příspěvková oragnizace 

14. Čmáranice - ZŠ a MŠ Sázava 

15. Havlíček Havlajda - ZŠ Moravské Budějovice 

16. Dušanovy zápisky – ZŠ aMŠ Stará Ves nad Ondřejnicí, příspěvková organizace 

17. Termit - ZŠ T.G.Masaryka, Hodkovice nad Mohelkou 

18. Červotoč - ZŠ Sedmikráska, o.p.s., Rožnov pod Radhoštěm 

19. Druhé století, ZŠ UNESCO, Uherské Hradiště 

20. Konev - ZŠ Praha-Kbely 

21. Labyrint - ZŠ Benešov, 

22. PRAK - Základní škola Prameny, Rousínov 

23. MASAČASÁK - ZŠ Masarykova, Plzeň 

24. Blik - Základní škola a Gymnázium Vodňany 

25. CampSite – ZŠ Praha 4 

26. Pel-Mel – ZŠ Donovalská 

27. T.S.T - Tennis Street Times - ZŠ Přerov 

28. Infoželvík - ZŠ Krásovy domky Pelhřimov 

29. Sluníčko v rohu – ZŠ Jablonec nad Nisou – Rýnovice 

30. Soví pošta - Základní škola a Mateřská škola, Liběšice 

31. Sosákova pětka - Základní škola, Vojnovičova 620/5, Ústí nad Labem 

32. Školásek - ZŠ Liberec, Sokolovská, Liberec 

33. Kiwi magazín - ZŠ Jižní IV., Praha 4 

34. Školní noviny - ZŠ F.Kupky Dobruška 

35. PAPJÉRKY - Školy Březová, Březová 

36. Druhé století - Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště 

37. Krčíňoviny - ZŠ a MŠ, Krčín 

38. Třesk - Masarykova základní škola, Morašice u Litomyšle 

39. Tyláček - Základní škola Josefa Kajetána Tyla a mateřská škola, Písek 

40. Školní drby – Speciální základní a střední škola, Svitavy 

41. Školní drbna – Základní škola, Příbram 

42. Poškolák - ZŠ a MŠ, Kněžice 



 
43. Balanews - ZŠ a MŠ Na Balabence, Praha 9 

44. Hnízdopis - ZŠ a LMŠ Hnízdo - škola, která voní lesem, Ostravice 

45. Školní zpravodaj – Základní škola Za Alejí, Uherské Hradiště 

46. Dvojka2 - Základní škola Litomyšl, U Školek 

47. Časopis Lingua Universal (Soví speciál) - Lingua Universal základní a mateřská škola 

 

Titulka 

1. Podlavičník - Základní škola Boženy Němcové Opava - příspěvková oragnizace 

2. Čmáranice - ZŠ a MŠ Sázava 

3. T.S.T - Tennis Street Times - ZŠ Přerov 

 

Grafika: 

2. 220 V aneb časopis plný napětí - Základní škola Jindřicha Matiegky Mělník p.o. 

2. Žirafiny – ZŠ Šumperk 

3. BrVe Times - Základní škola Pardubice Br. Veverkových 

 

Obsah: 

1. Skulinoviny - Lesní škola Skulina, Karlovy Vary 

2. Béda - ZŠ B. Smetany, Lanškroun 

3. SKŮL IS COOL - ZŠ Porubská 832, příspěvková organizace, Ostrava Poruba 

 

 

 

Cena poroty 

Jedenáctka – ZŠ Vašatova, Kladno 

Eminy noviny - ZŠ a MŠ Emy Destinnové, Praha 6 

Konev - ZŠ Praha-Kbely 

Prak - Základní škola Prameny, Rousínov 

CampSite – ZŠ Praha 4 

Červotoč - ZŠ Sedmikráska, o.p.s., Rožnov pod Radhoštěm 

Havlíček Havlajda - ZŠ Moravské Budějovice 

Pel-Mel – ZŠ Donovalská 

 

 

  



 
Základní škola II. stupeň 

1. Školní revue - ZŠ a MŠ Střelice 

2. Kalamář - ZŠ a MŠ, Frenštát pod Radhoštěm 

3. Z@jíček - Základní škola, Zaječí 

4. Písařík - Masarykova ZŠ a MŠ Nezamyslice 

5. Bernartíci - Základní škola a Mateřská škola Bernartice 

6. Expedice – ZŠ Pulická Dobruška 

7. Tužka - ZŠ Tomáše Garrigua Masaryka Milovice 

8. Osická Boomba - ZŠ a MŠ Františka Škroupa Osice 

9. Otvírák - Základní škola Brno, Otevřená 20a 

10. Mates - ZŠ Velká Dlážka, Přerov 

11. Štěp - Základní škola u svatého Štěpána, Praha 2 

12. Riegrovák - Základní škola Svitavy, Riegrova 4 

13. Hot magazín - ZŠ Frýdek-Místek, El.Krásnohorské 2254 

14. D11 – ZŠ České Budějovice 

15. Šotek - ZŠ a MŠ, Proseč 

16. Hrupka - ZŠ 28.října, Česká Lípa 

17. Bezručák - ZŠ Petra Bezruče Třinec 

18. Butovický balvan – ZŠ Studénka 

19. Čapkopis - ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332 

20. Nautilius – Základní škola Veronské náměstí, Praha 10 

21. ŠKROB - Školní krounský občasník - Základní škola a Mateřská škola, Krouna 

22. (Ostro)Vačice - ZŠ a MŠ Ostrovačice 

23. ŠKOLÁK - ZŠ TGM a MŠ DOLNÍ BOUSOV 

24. Dřevák - Základní škola Dřevohostice 

25. Podlesáček - ZŠ Kadaň, Na Podlesí 

26. Soví speciál – ZŠ Litoměřice 

27. Š.N.E.K. – ZŠ Roztoky 

28. Chaos Teenagerů - Základní škola a mateřská škola Ostrava - Bělský Les, 

29. iTEĎ – Základní škola, Praha 10 

30. Bublanina - Základní škola Josefa Bublíka, Bánov 

31. Textík – Základní škola, Pulická Dobruška 

32. Větrník – ZŠ a MŠ Uherské Hradiště, Větrná 1063 

33. Jemňáček – Základní škola, Jemnice 

34. Starka - Základní škola Dobříš 

35. Ga-ma-ja - Wichterlovo gymnázium 

36. Volaráček - ZŠ Volary 

37. Školní guláš - Fakultní základní škola a Mateřská škola, Olomouc 

38. Žákoviny - Základní škola Antonína Baráka, Lovosice 

39. Pod lupou - ZŠ Velké Opatovice 

40. sChOOL - Základní škola a Mateřská škola, Nymburk 

  



 
Titulka 

1. Expedice – ZŠ Pulická Dobruška 

2. Z@jíček - Základní škola, Zaječí 

3. Kalamář - ZŠ a MŠ, Frenštát pod Radhoštěm 

 

Grafika: 

1. Osická Boomba - ZŠ a MŠ Františka Škroupa Osice 

2. Riegrovák - Základní škola Svitavy, Riegrova 4 

3. Tužka - ZŠ Tomáše Garrigua Masaryka Milovice 

 

Obsah: 

1. Školní revue - ZŠ a MŠ Střelice 

2. Písařík - Masarykova ZŠ a MŠ Nezamyslice 

3. Hot magazín - ZŠ Frýdek-Místek, El.Krásnohorské 2254 

 

 

Cena poroty: 

Kalamář - ZŠ a MŠ, Frenštát pod Radhoštěm 

Šotek - ZŠ a MŠ, Proseč 

Nautilius – Základní škola Veronské náměstí, Praha 10 

(Ostra)Vačice - ZŠ a MŠ, Ostrovačice 

Bernartíci - Základní škola a Mateřská škola Bernartice 

Otvírák - Základní škola Brno, Otevřená 20a 

Větrník – ZŠ a MŠ Uherské Hradiště, Větrná 1063 

 

 

 

 

 

  



 
STŘEDNÍ ŠKOLY 

1. GéHáčko – Gymnázium, Hostivice 

2. Gilotina – Gymnázium,  Brno-Řečkovice 

3. Restart - Masarykovo gymnázium Příbor, p. o. 

4. Presloviny - Smíchovská střední průmyslová škola a gymnázium 

5. Mates - Obchodní akademie Český Těšín 

6. Buzola - Gymnázium Josefa Ressela, Chrudim 

7. Fénix – Gymnázium, Brno-Bystrc 

8. Koule – Vyšší odborná škola a Střední škola, České Budějovice 

9. GEČKO - Gymnázium, SOŠ a VOŠ, Nový Bydžov 

10. Chaos - Gymnázium U Libeňského zámku, Praha 

11. Kompot - Gymnázium Praha 9 

12. DALEKOHLEDím - Gymnázium, Židlochovice 

13. Zkrat – Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Liberec 

14. Ámos – Gymnázium, Třinec 

15. Odraz - Střední odborná škola umělecká a gymnázium, s.r.o. - Ostrava – Zábřeh 

16. Komár - Gymnázium, Havířov 

17. Soukromák - Táborské soukromé gymnázium a Základní škola, s.r.o. 

18. OG Chronicgle - Open Gate gymnázium a základní škola, Babice 

19. Elektronka - SPŠ elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice 

20. Božkopis - Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín 

21. TGM TIMES – Gymnázium, Frýdlant nad Ostravicí 

22. Discipulus - Střední průmyslová škola Brno 

23. PEŘINKA - Gymnázium Opatov 

24. Prestižní student - Gymnázium Arabská 14, Praha 

25. Samorost - VOŠL a SLŠ B. Schwarzenberga Písek 

26. Labyrint ekonomu - VOŠ, OA, SOŠ a JŠ s pr. SJZ EKONOM,o.p.s., Litoměřice 

27. Palachoviny - Gymnázium Jana Palacha Mělník 

28. Vedneměsíčník - Gymnázium České Budějovice 

29. Na Vlně - Gymnázium Christiana Dopplera 

30. Mazec - Soukromá SOŠ manažerská a zdravotnická 

31. Paul - Paul - Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava Poruba 

32. OrTo - Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora 

33. Šaldoviny - Gymnázium F. X. Šaldy, Liberec 

34. Kompot - Gymnázium Praha 9 

35. List diplomky - Střední škola diplomacie a veřejné správy s.r.o., Most 

36. Sladký domov – SOŠ Jarov, Praha 9  

37. Gutenberg - Střední škola mediální grafiky a tisku, Praha 

38. Maschinengewehr - Masarykovo gymnázium, Plzeň 

39. Gangstas - Gymnázium Na Vítězné pláni, Praha 4 

40. Internátní střípky - Domov mládeže při SŠHS, Kroměříž 

41. Student revue, Mladá Boleslavevue - Gymnázium Dr. Josefa Pekaře 

42. Žákovská knížka – Gymnázium, Kadaň 

43. Cirkulárka - Gymnázium, Havířov-Podlesí, p. o. 

44. Jaselský kurýr – Střední zdravotnická škola, Brno 



 
45. Kladrubský jezdec – Střední škola chovu koní a jezdectví, Kladruby nad Labem 

Obsah:   

1. Fénix – Gymnázium, Brno-Bystrc 

2. Mates - Obchodní akademie Český Těšín 

3. GéHáčko – Gymnázium, Hostivice 

 

Grafika:  

1. Presloviny - Smíchovská střední průmyslová škola a gymnázium 

2. Chaos - Gymnázium U Libeňského zámku, Praha 

3. GEČKO - Gymnázium, SOŠ a VOŠ, Nový Bydžov 

 

Titulka:  

1. Ámos – Gymnázium, Třinec 

2. Zkrat – Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Liberec 

3. Koule – Vyšší odborná škola a Střední škola, České Budějovice 

 

Cena poroty: 

Soukromák - Táborské soukromé gymnázium, Tábor 

Božkopis - Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín 

Mazec - Soukromá SOŠ manažerská a zdravotnická 

OrTo - Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora 

Mates - Obchodní akademie Český Těšín 

DALEKOHLEDím - Gymnázium, Židlochovice 

Discipulus - Střední průmyslová škola Brno 

PEŘINKA - Gymnázium Opatov 

Komár - Gymnázium, Havířov 

 

 

  



 
Webové e-ziny 

 

 

Základní školy 

1. Písařík, Masarykova ZŠ a MŠ, Nezamyslice  

 

Střední školy 

1. Televize T.G.M, Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 

Zlín  

2. Gym TV, Gymnáziu Příbram  

3. GPJP TIMES - Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 
4. Busta, Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec  

5. Chrudimka, Obchodní akademie, Chrudim 

6. Glossarium, Wichterlovo gymnázium, Ostrava- Poruba  

7. Vedneměsíčník, Gymnázium České Budějovice 

8. Magazín Weilovka - Střední škola automobilní a informatiky, Praha 

9. GOOL- Gymnázium Vimperk 

10. Vofce, Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilová a technická, 

České Budějovice  

11. Médium Odraz, Střední odborná škola a gymnázium s.r.o., Ostrava.Zábřeh  

12. Busta - Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec 

13. GVM Listy, Gymnázium, Vysoké Mýto  

14. Psanec- Gymnázium Jaroslava Vrchlického Klatovy 

15. OrTo, Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora  

 

 

 

Cena poroty 

Krumpáč – ZŠ a MŠ Brno Horníkova 1 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
Cena školních redakcí 

 

 

Základní škola 

1. Skulinoviny - Lesní škola Skulina, Karlovy Vary 

2. Hot magazín - ZŠ Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 2254 

3. Štěp - Základní škola u svatého Štěpána, Praha 2 

 

 

 

 

Střední škola 

1. Chaos - Gymnázium U Libeňského zámku, Praha 

2. Buzola - Gymnázium Josefa Ressela, Chrudim 

3. Kompot - Gymnázium Praha 9 

 

 

 


